OMNES SANCTI &c. pag. 250.

S. MARIA, qua hodie puerum in furno ardente, illi adſpectabilis facta, ſervâſti; ſerva me nunc ab eis, qua malè poſſunt incendere; ac deinde igne aeterno!

9. Aprilis. 5. Idus April.

SANCTA Maria Ægyptiaca, quæ divinâ vi, ter, à templi ingreſſu, ob tuas turpitudines, repulſa, tandem per pœnitentiam, & MARIAM admiſſa, ab eadem Jordanem tranſire pro quiete juſſa, ibi plus quam quadraginta annis recogitaſti, & deſſeviſti impuros annos tuos, in ſalutari amaritudine animæ

tuæ, ibi à S. Zofimo, sanctissimo Christi corpore palata, postea, leone sepulchrum tibi fodiente mortua reperta es. Omnia, MARIÆ Virginis ope, de tentantibus te penitentem hostibus triumphatrix! Impetra mihi à JESU, per MARIAM, ut nunc serio illa omnia amarè desiccam, quæcunque amariorum reddere mihi possent amarum aliàs etiam agonem mortis meæ, & non repellar, sed inducar in templum æternum. Amen.

S. Prochore Ep. M. S. Stephani Diaconi nepos, & S. Johannis Evangelistæ dilecte Comes in Asia.

S. Walderrudis, S. Vincentii Comitum conjunx, & plurimum sanctorum filiorum ac filiarum, mater; cui post virum, religiosæ vitæ jam addictum, in sæculo hærenti, ac deliberabundæ. S. Gangericus Ep. apparuit; calicem, vino plenum, tibi offerens, dixit: *Age quod agis; & abiit.* Fac me divinis institutibus obedire.

Sancti Demetri, Concessæ, Hilari, & socii MM.

Sanctæ septem Virgines Martyres.

S. Eupsychi Martyr.

S. Gaucherii, columbæ ductu, in solitudinem quietam deductæ.

Sancti Martyres Massylitani.

S. Acati Ep. captivorum redemptor.

S. Hugo, & Marcelle, Episcopi.

S. Maria Cleophæ, S. MARIÆ, Dei Matris, soror.

S. Monica, S. Augustini mater.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cui Ave MARIA sæpe dicentis Guilielmi tui, hodie mortui, sepulchrum, liliis, aureis literis Ave MARIA, inscriptum habente, honoravit Deus.

Ora,

*Ora, ut oratio mea omnis, & actio, sint casti flores, sint aurea ornamenta quibus unice delectaris!*

S. MARIA, cujus nomine ac jussu, hoc d' e, S. Franciscus dixit S. Paulus; mentem benè ordinatam, semper esse firmam; nec tædio, vel damno affici, nisi cum suo arbitratu rem agit. te curam suscipere illarum animarum, que suos sensus in puritate custodiunt. Pone, Domina, custodiam ori meo, auribus oculis, ac omnibus internis & externis sensibus meis: & fac: ut agam omnia, non meo, sed tuo arbitratu, sine tædio, cum amore!

10. Aprilis. 4. Idus April.

SANCTE Marcari, ad Christi sepulchrum peregrine, qui ad ossa usque laceratus; tribusque clavis pavimento affixus, ignito super pectus saxo imposito, ab Angelis adjutus es, & deinceps mira per orbem late patrans, in Flandriâ tandem victimam te lui grassanti dedisti, ac prodigiis cælestibus, post mortem etiam, clarus, non nisi in dicatâ MARIÆ, cryptâ conditi voluisti. Eja age, ut ita me Angeli. ita tu, ita MARIA, ita Deus hic peregrinum juvent, ut ab animi peste omni sim semper immunis, & sanus, ac æger, Dei semper sim victima, siquæ etiam moriens vivum holocaustum Deo. Amen.

Domine JESU, cujus Corona spineæ festum hodie in Hispaniâ celebratur, miserere mei illo modo, qui tibi maximè gloriosus, & mihi maximè necessarius, est.

S. Notgere Episc. qui, famis tempore, annuam è cælo impetrâsti.

S. Ezechiel Propheta Martyr.

M 4

Om.

Omnes sancti Romani Martyres, ligatis ad colla lapidibus mari merfi.

Sancti Apollini, & alii quinque Martyres, in mare demerfi.

Sancti Terenti, Africane, Pompei, & Maxime, M.M. qui in idola insufflatis; & ea, signo Crucis edito, confregistis, ac in pulverem redegistis: quos fame ac tormentis in carcere cruciatis Angelus invisit, & dixit: Servi Dei Altissimi, confurgite; & corpora vestra curate: quiescite, & cibum capite, quem vobis Christus misit; & candente Angeli operâ ferro, liberi mentis, benè divinitus instructæ, affedistis, refecti, atque à custodibus, in splendore miro gaudentes, invèti, postridie verò unguis cruciati, tormenta nil sensitis; postea nec à feris, in vos incitatis, læsi, conspecto à custodibus Angelo illas arcente, tandem gladio plexi estis. Impetrate mihi fortes animos contra omnia, quæ me à Christo tentant avellere.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, cui hodie mortuus, Gregorius XIII. tuus Pontifex, rosam auream dono misit (ut Regina) Lauretum, quæ Dominica Latere consecratur. Tu sis Regina cordis mei: tibi consecro lacrimam meam omnem: tibi dono, quæ ago omnia. Tu offer Deo illa & me!

S. MARIA, quæ Sancto tuo Fulberto, agro ac scienti, lac è purissimis tuis uberibus p̄opinasti. Non sum dignus his deliciis tuis: sed fac me tu dignum, ut non excidam ab æternis.

S. MARIA, ad quam in Eremo Helvetia visendam repens Anna puella in curvis pedibus, & contractis nervis ab infantia miserabilis, in ipso ad: itinere, hoc die,

anno

anno 1580. perfanata est ab obvio viro, candidis vestibus spectabili, & paulo post evanescente, postquam ei auctor fuit, ut iter ad te prosequeretur, Deum coleret, sacris lubens adesset: ita Deum, ita te Dei Matrem illi fore propitiam. Sana me, Domina: tolle omnia quæ me sive in corpore, sive in anima impediunt, quò minus ita te colam, uti par est. Perfice gressus meos in semitis Dei, ô Mater Dei:

II. Aprilis. 3. Idus April.

SANCTE Guthlace, è milite Eremita, quo nascituro, natalis tuæ domus portam manus rubra & fulgens, Cruce signare conspecta est: quem à dæmone ad desperationem tentatum, vivens, S. Bartholomæus Apostolus, Confortare, aiebat, fili, & esto robustus, manum tuam misisti ad fortia, non decet tanti propositi professorem, modico tentationis turbine subverti. Impulsus eversus es, ut caderes; sed ego oravi pro te, & adjutus es, qui inferni abyssum tibi ostensam vidisti, ad oculorum, aurium, narium, ac totius corporis tormenta, istic visu, auditu, odoratu, gustatu, tactu percepta, attonitus, dæmonibus te ad illa damnatū contendentibus, at à S. Bartholomæo, Apostolo tuo, fugatis, quod cum fieret, choros audisti psallentium in excelso: Ibunt Sancti de virtute in virtutem, videbitur Deus Deorum in Sion: qui ægrum tumidum cilicio tuo cinxisti; & illico perfanasti: cui quotidie manè ac vesperi spectabilis Angelus adfuit, quem aiebat esse Angelum tuæ consolationis, te variè in tentationibus firmantem ac recreantem, & arcana cælestia pandentem: è cujus merientis ore

M 5

su-

suavitas tanta erupuit, ut rosæ istic sparæ, ac affusus odor balsami videretur; & eodem tempore conspecta est turris igne, sole illustrior. à terra in cælum usque porrecta: qui post mortem, afflicto cuidam, tuum auxilium petenti, conspicuus, dixisti: *Fili charissime, Dominus te respexit, confide, & confortare.* qui à discipulo tuo triumphans in cælo visus es. Age, ut ita me ad triumphos illos præparet per meum Custodem Angelum Deus, ut Angelo meo semper, dæmoni nunquam, obediam, quicquid suggerat: quotidie, & manè & vesperi, me parem diei æternæ; & ibi, cum bonis Angelis, ac tecum, in triumpho perennis gloriæ triumphem ad majorem Dei gloriam. Amen.

S. Leo Papa magne, qui Attilæ, flagelli Dei, furias, adstante tibi viro cælitus armato, fregisti.

S. Anapa, pro Christo in bovem æneum candentem conjecte, inter orandum extincte.

S. Domnio Episc. cum octo militibus Martyr.

S. Philippe Ep. Ecclesiæ propugnator.

S. Eustorgi Presb.

S. Isaac Monache.

S. Basanuphi Anachoreta.

S. Godeberta Virgo, contra pestem Advocata.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, *quæ hodie in monte Serrato lumen cæco restituisisti. Illumina me, Domina, ut videam, ne sim inter cecos æternum!*

12. Aprilis. Prædie Idus April.

S. Anctæ Alferi, è Legato regio Eremita, qui à dæmone è monte altissimo præcipitatus, incolumis

ri-

rifisti, hominem saxo obtritum suscitasti: oratione tuâ febres, dentium dolores, oculorum tenebras fugasti; mortuum vitæ reddidisti; quinq; ova multiplicasti, ut plures homines satiârunt; qui centum viginti annos natus, sexto ante mortem die, Christû tibi dicentem audisti: *Die caræ meæ venies ad me;* & abiisti lætus ac felix. qui post mortem visus Nicolao cuidâ, casto, sed turpe quiddam, illusione dæmonum, patienti, dum sacram synaxim vellet accedere, nec se per ulla preces, lacrymas, jejunia, à sordibus illis expedire valenti, atque carnis munditiam à Deo postulanti, dixisti, eum aquâ ex arâ erumpente lavans: *Vade, quia jam mundus eris;* & ille, ab eo tempore, foeda illa immundi spiritûs inquinamenta non sensit: qui quendam, obtentu valeudinis, tempore orationis dormientem, jam tum mortuus, excitasti, & veste correptum, ad orantes reliquos dixisti. Munda cor meum, & carnem, & sensus omnes: ablue me: excita me ad vigilanter ac sanctè orandum. Impetra mihi à Deo meo vires solidas, & Dei cordi affixum cor, ut hoc velim, quod Deus vult, non verò id, quod præcipitare me volens dæmon, aut caro, vel mundus; atque ita me è lecto mortis meæ ad coenam vitæ æternæ invitet, ac perducat Rex æternæ gloriæ. Amen.

S. Zeno, constans, & ardens Ep. Mart.

S. Saba, sponte tuâ pauperrime, qui novis, novisque, iisque immanissimis suppliciis ferendis, Dei amore dolores temperante, carnifices lasasti; & cum in aquas injicereris, ardentem exclamasti; *Eccè video; qui me expectant; ut preparatam à Deo justitiæ coronam capiti meo imponant.*

M 6

S. Vi-

S. Victor catechumene, capite plexe, tuomet sanguine baptizate.

S. Viffia Virgo M.

S. Juli Papa:

Sancti Constantine, & Damiane, Episcopi.

S. Paule, qui, hoc die, S. Franciscum instruens, de Christo glorioso dixisti: *Omnes ardemus amore ipsius. Dei amor te semper querit, & facit te ardere, fac, ut eum teneas undequaque. Doce me quoque sic ardere, Deum tenere; ac ejus amorem ita scitè ac perseveranter quærere, ut eum inveniam.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 230.

S. MARIA, *Silvaducensis, quæ hodie mutum puerum repente loquendi facultate donasti. Doce me tacere, & loqui: ut lingua mea sit sapiens organum laudis Dei, & tua!*

S. MARIA, cui B. Petrus templum edificavit ibi, ubi tabulam reperit inscriptam aureis literis, in hac verba: AVE MARIA! *Sit cor meum tabula tua, ibi, à te, amoris auro inscripta!*

13. Aprilis. Idibus April.

SANCTE Joannes Hermenegilde Rex, cælestis juvenis, qui à Rege Ariano patre, collo, ac manibus in carcere fero vinctus, ipsâ Paschatis nocte securi percussus, cerebro effuso, inter cantus Angelicos, colluculentibus ad corpus cælestibus lampadibus, felix ad regnum omnium sæculorum abiisti. Sancte juvenis, doce me ita humanos respectus, timores, ac spes omnes, pro Deo, ac æternitate, despiciere, sicut tu Regis patris minas, & preces, & promissâ despexisti: ut nullum dæmonum, nullus hominum nul-

nulla creatura me à Deo meo possit abducere, sed in illo sperem, illum amem, illum timeam, qui verè dignus est super omnia timeri, atq; amari: in cujus manu & cælum est, & gehenna, postquam corpus felici, vel infelici morte occiderit, Tu felicem mihi impetra; ut mihi tecum sit felix æternum vita. Amen.

SS. Carpe Episc. Papye Diacone, Agathonica, ejus soror, & Agathodore, eorum famulæ, aliique focii MM. inter tormenta ab Angelis confirmati, spineis virgis lacerati, latera exusta sale aspersi, per ferreos murices tracti, sed illæsi; à feris nil tacti, ferreis crepidis clavisque cruciati, in lacum vivæ calcis demissi, restincto etiam igne, post ardentes pro persecutoribus preces decollati.

S. Justine Philosophe, fidei defensor doctissime, unà cum fociiis, securi percusse.

Sancti Maxime, Quinctiliane, & Dada, Martyres.